



Sjøstrand Ejendomme ApS

Dalgade 8
7100 Vejle

CVR-nr. 41074175

Årsrapport 2022/23

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 1. december 2023

Jan Sjøstrand Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Sjøstrand Ejendomme ApS Dalgade 8 7100 Vejle
Telefon	40421257
CVR-nr.	41074175
Stiftelsesdato	10. januar 2020
Hjemsted	Vejle
Regnskabsår	1. oktober 2022 - 30. september 2023
Direktion	Jan Sjøstrand Andersen
Revisor	Status Revision Godkendt revisionsaktiesselskab Vejlevej 23A 8722 Hedensted
CVR-nr.	30707907
Generalforsamling	Generalforsamlingen afholdes den 1. december 2023

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i udlejning af fast ejendom samt køb og salg heraf, samt at foretage investeringer m.v. efter direktionens skøn.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det skal omtales i ledelsesberetningen.

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. oktober 2022 - 30. september 2023 udviser et resultat på kr. 14.758, og selskabets balance pr. 30. september 2023 udviser en balancesum på kr. 3.021.995, og en egenkapital på kr. -116.410.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt egenkapitalen, som forventes genetableret indenfor 2-3 år. Eneste kreditor er kapitalejeren som stiller den fornødne kapital til rådighed for selskabet.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Bruttofortjeneste		124.012	88.938
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-40.285	-40.285
Driftsresultat		83.727	48.653
Andre finansielle indtægter		14.806	0
Finansielle omkostninger	1	-60.641	-61.700
Resultat før skat		37.892	-13.047
Skat af årets resultat	2	-23.134	2.868
Årets resultat		14.758	-10.179
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		14.758	-10.179
Resultatdisponering		14.758	-10.179

Sjøstrand Ejendomme ApS

Balance 30. september 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Aktiver			
Investeringsejendomme		2.715.401	2.755.686
Materielle anlægsaktiver		2.715.401	2.755.686
Anlægsaktiver		2.715.401	2.755.686
Udskudte skatteaktiver		35.833	41.785
Tilgodehavender		35.833	41.785
Likvide beholdninger		270.761	206.327
Omsætningsaktiver		306.594	248.112
Aktiver		3.021.995	3.003.798

Balance 30. september 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		-156.411	-171.168
Egenkapital		-116.411	-131.168
Gæld til tilknyttede virksomheder		3.018.974	3.032.716
Selskabsskat		17.182	0
Langfristede gældsforpligtelser	3	3.036.156	3.032.716
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.500	4.500
Periodeafgrænsningsposter		97.750	97.750
Kortfristede gældsforpligtelser		102.250	102.250
Gældsforpligtelser		3.138.406	3.134.966
Passiver		3.021.995	3.003.798
Usikkerhed om going concern	4		
Eventualforpligtelser	5		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	6		

Sjøstrand Ejendomme ApS

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. oktober 2022	40.000	-171.168	-131.168
Årets resultat	0	14.758	14.758
Egenkapital 30. september 2023	40.000	-156.410	-116.410

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

Noter

	2022/23	2021/22	
1. Finansielle omkostninger			
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	59.589	58.525	
Andre finansielle omkostninger	1.052	3.175	
	60.641	61.700	
2. Skat af årets resultat			
Beregnet selskabsskat	17.182	0	
Regulering udskudt skat	5.952	3.622	
Sambeskatningsbidrag	0	-6.490	
	23.134	-2.868	
3. Langfristede gældsforpligtelser			
	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.018.974	0	3.032.716
Selskabsskat	17.182		
	3.036.156	0	3.032.716

4. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt egenkapitalen, som forventes genetableret indenfor 2-3 år. Eneste kreditor er kapitalejeren som stiller den fornødne kapital til rådighed for selskabet.

5. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Sjøstrand Holding ApS, der er administrationselskab i sambeskatningen.

6. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er tinglyst afgifts-/ ejerpantebreve tkr. 2.338 med sikkerhed i ejendommen -bogført værdi tkr. 2.715, men som er til fri disposition